1

股票代码：600389       股票简称：江山股份     编号：临 2017—051

南通江山农药化工股份有限公司

关于终止重大资产重组投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了充分维护广大投资者利益，及时就公司终止重大资产重组情况与投资者

进行沟通和交流，公司于2017年10月25日14:00-15:00通过上海证券交易所“上证

e互动”网络平台的“上证e访谈”栏目召开了相关事项的投资者说明会，现将有

关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

3

4

而江山过去10年只承担被中化整合的成本，而未获得发展的机会。中化和南通的

关系融洽，如果不融洽是否会影响江山发展？

回答：感谢您对公司的关注！

13、关于公司产品销售，今年一月以来草甘膦价格一直高于2.1万，并且三季

度达到了2.7万元，公司的平均销售价格还停留在2.2万附近，是因为提前订立合

同吗？还是其他原因，公司业绩如何能更好的跟紧市场节奏呢？另外，目前出口

部分订单的订立大约提前多久，如果提前几个月甚至半年，可能销售价格不能跟

进市场价格。

回答：今年以来草甘膦价格上涨过快，而拉丁美洲等终端市场并没有能够同

步上涨。公司在终端市场销售比例较大，对全年销售的平均价格有所影响。

14、此次重组未能成功，对亚邦集团的影响有多大，亚邦集团将来是否会逐

步放弃农化业务？

回答：目前没有影响。

15、同时，目前草甘膦原料价格也是上涨很多，遇到这样情况，公司是否能

把这些成本上涨部分成功体现在销售价格上呢？期待了解公司管理层对于目前经

营的分析和应对思路，谢谢

回答：原材料的价格对产品的价格有一定的影响，但产品销售价格最终还是

取决于市场的供需关系。

公司将坚定推进战略发展，以“产业+资本”双轮驱动，充分发挥生产管理及

产品制造优势，集中资源对核心农药化工产品实施产业整合以及进行深度产业链

5

关于公司本次投资者说明会的具体情况详见上海证券交易所网络平台：

http://sns.sseinfo.com。公司对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议

的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

2017 年 10 月 26 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2